ATO DAMESA n°05/2024

Dispõe sobre o adiamento da reunião
ordinária do dia 17 de outubro de 2024
para o dia 23 de outubro.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Passa Vinte-MG, no uso de
suas atribuições legais, e com base na prerrogativa que lhe é conferida pelo § 6o do
artigo 148 do Regimento Interno da Câmara Municipal;

Considerando a melhor produtividade que terá a reunião se for realizada
na próxima semana, devido aos assuntos que serão abordados nas Audiências
Publicas serem imprescindíveis para a tomada de decisões da mesma;

R E S O L V E :

Fica ADIADA a realização da segunda reunião ordinária da Câmara
Municipal de Passa Vinte no mês de outubro de 2024, que deveria ocorrer no dia 17
de outubro de 2024 (3a quinta-feira do mês) para o dia 23 de outubro de 2024 (4ª
quarta-feira do mês), no horário regimental – 19:00 horas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Passa Vinte-MG, 16 de outubro de 2024.

_____________________________
Rodrigo Oliveira Aguiar

Presidente

_____________________________ _____________________________
Polyana dos Santos Aguiar Rezende João Alessandro de Carvalho

Vice-Presidente Secretário